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„Aktywizacja osób w wieku 30 lat i powyżej pozostających bez pracy w powiecie wyszkowskim (II)"

  
 

INFORMACJA POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WYSZKOWIE
 
Powiatowy Urząd Pracy w Wyszkowie informuje, że w 2018 roku kontynuuje realizację projektu 
„Aktywizacja osób w wieku 30 lat i powyżej pozostających bez pracy  w powiecie wyszkowskim (II)"

w ramachwspółfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś
priorytetowa VIII Rozwój rynku pracy, Działanie 8.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych przez
PUP – projekty pozakonkursowe. 

  (w tym: kwota w części EFS –Całkowita wartość projektu w 2018 roku wyniesie 1 174 436,55 zł
939 549,25 zł; kwota w części wkładu własnego: 234 887,30 zł). 

 zwiększenie możliwości zatrudnienia osób w wieku 30 lat i powyżejCelem głównym projektu jest
należących do grup defaworyzowanych pozostających bez pracy w powiecie wyszkowskim. 

 zarejestrowanych jako bezrobotne wWsparciem zostanie objętych 144 osoby ,w wieku 30 lat i powyżej
Powiatowym Urzędzie Pracy w Wyszkowie, dla których został ustalony  pomocy,profil I lub II
będących  w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, zwanych dalej grupami defaworyzowanymi:

osoby w wieku 50 lat i więcej
osoby z niepełnosprawnościami
osoby długotrwale bezrobotne ( definicja „długotrwale bezrobotny" osoby 
bezrobotne  nieprzerwanie przez okres ponad 12 m-cy )
osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych ( do wykształcenia średniego włącznie )
kobiety.

  
: Działania realizowane w ramach projektu

  
- staż , 118 osób
- szkolenia indywidualne pod zapewnienie miejsca pracy lub grupowe , 7 osób
- jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej , 12 osób
- refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego  bezrobotnego 

, 10 osób

  Osoby, które brały udział w/w projekcie w roku 2017r., nie mogą brać w nim udziału ponownie. Uwaga .
 

Szczegółowe informacje  o terminach naboru do projektu będą umieszczane na stronie internetowej 
Urzędu pod adresem: /wyszkow.praca.gov.pl/ w Aktualnościach oraz

 w siedzibie Urzędu.

Bliższe informacje można uzyskać w pokoju nr 3 tel. 29 742 61 66 wew. 265. p. Marta Rutka
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ZAPRASZAMY OSOBY BEZROBOTNE ORAZ PRACODAWCÓW DO UDZIAŁU W PROJEKCIE
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